双方约定的服务范围及工作内容：本工程的财务监理服务。

服务内容：包括各阶段投资控制、资金监控以及咨询人的财务管理工作，协助委托人

完成竣工财务决算，配合审计工作等。

三、服务期限

本合同约定的建设财务监理服务期限：。服务期限自合同签订之日起生效，至本项目结

算审核完成和出具审核成果文件，完成本合同规定的所有工作内容之日止，若本项目发生工

期顺延，则服务期限根据实际工期自动顺延。

四、质量标准

财务监理成果文件应符合：符合《上海市市级建设财力项目财务监理管理办法》等有

关规定。

五、费用

1.本合同费用含税总价为：940395 元整（玖拾肆万零叁佰玖拾伍元整），其中不含税

金额【 】元（大写：【 】），增值税税率【 %】。其中【 】元(本合同费用的【 】%)

为考核保留金，将根据考核情况进行支付。考核保留金的支付方式根据专用条款的约定执

行。

2.本合同为总价包干合同。项目实施后由于建设内容或规模等变化发生概算调整，导

致财务监理服务对应概算批复金额变动的，可按照政府采购有关规定执行，最终结算以审

计金额为准。

3.若增值税税率根据相关税收政策发生调整的，则合同不含税金额不变，增值税税金

应以原不含税金额为基础进行相应调整。

六、合同文件的构成